
ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
เลขประจ ำตัวประชำชน ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง วันท่ี เลขท่ี

1 3570900520850 ร้ำนสำยรุ้งพำณิชย์ จัดซ้ือน้ ำด่ืม เดือน เมษำยน 2563 2,000.00        31-มี.ค.-63 045/2563 1
2 3570700278168 ส.ไม้ยูคำ จัดซ้ือวัสดุก่อสร้ำง 600.00           08-เม.ย.-63 051/2563 1
3 0573551000927 หจก. ส.กำรพิมพ์ อินฟอร์เมช่ัน เช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำร เมษำยน 2563 2,500.00        31-มี.ค.-63 059/2563 1
4 3570700742638 ร้ำนมิตรอำรีย์ จัดซ้ือกระเบ้ือง (วำตภัย) 4,206.00        13-เม.ย.-63 053/2563 1
5 0575554000768 บริษัท วิทวัส กำรค้ำ จ ำกัด จัดซ้ือวัสดุส ำนักงำน กองคลัง 1,978.00        29-เม.ย.-63 054/2563 1
6 3570900268913 นำงทองใบ  จีระยำ จ้ำงเหมำแม่บ้ำนท ำควำมสะอำด อบต. 7,000.00        31-มี.ค.-63 115/2563 1
7 1570700239131 นำงสำวเมธำวี  ชัยยะ จ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ี ส ำนักปลัด 7,000.00        31-มี.ค.-63 116/2563 1
8 5570900046801 นำยกมล  เตจ๊ะมงคล จ้ำงเหมำเก็บขยะ เขต อบต.ห้วยไคร้ 1,550.00        31-มี.ค.-63 117/2563 1
9 3570900364181 นำยสุจิน  บุญเรือง จ้ำงเหมำเก็บขยะ เขต อบต.ห้วยไคร้ 1,550.00        31-มี.ค.-63 118/2563 1

10 3570900362596 นำยถนัส  บุญเรือง จ้ำงเหมำเก็บขยะ เขต อบต.ห้วยไคร้ 1,550.00        31-มี.ค.-63 119/2563 1
11 3311400278432 นำงสำวเมสุนีย์  สิงห์ทอง จ้ำงเหมำบริกำรแม่บ้ำนท ำควำมสะอำด ศพด. 7,000.00        31-มี.ค.-63 120/2563 1
12 1559900103754 นำงสำวชลีรัตน์  ค ำเพ็ชร จ้ำงเหมำ ผู้ช่วยดูแลเด็ก ศพด.อบต. 7,000.00        31-มี.ค.-63 121/2563 1
13 1579900298482 นำงสำวพรรณิกำ  กุลใย จ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ี กองคลัง 7,500.00        31-มี.ค.-63 123/2563 1
14 1500900154881 นำงสำวอัจฉรำ  อินต๊ะ จ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ี กองคลัง 7,500.00        31-มี.ค.-63 124/2563 1
15 1570700131560 นำงสำวสุดำรัตน์  ชุ่มมงคล จ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ี กองช่ำง 8,000.00        31-มี.ค.-63 125/2563 1
16 1579900008034 นำงสำวนุชจรี  ธิเขียว จ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ี กองช่ำง 7,000.00        31-มี.ค.-63 126/2563 1
17 3570900520850 ร้ำนสำยรุ้งพำณิชย์ จัดซ้ือน้ ำด่ืม เดือน พฤษภำคม 2563 2,000.00        30-เม.ย.-63 055/2563 1
18 0573551000927 หจก. ส.กำรพิมพ์ อินฟอร์เมช่ัน เช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำร พฤษภำคม 2563 2,500.00        30-เม.ย.-63 04/2563 1
19 3570700414444 ส.ไผ่งำม จัดซ้ือไม้ไผ่ 600.00 12-พ.ค.-63 061/2563 1
20 3570300661631 ร้ำนคิงส์ดีไซน์ จ้ำงท ำป้ำยไวนิล ปลูกต้นไม้ 390.00 29-เม.ย.-63 127/2563 1
21 3570300661631 ร้ำนคิงส์ดีไซน์ จ้ำงท ำตรำยำง 720.00 29-เม.ย.-63 128/2563 1
22 3570900268913 นำงทองใบ  จีระยำ จ้ำงเหมำแม่บ้ำนท ำควำมสะอำด อบต. 7,000.00        30-เม.ย.-63 129/2563 1

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสท่ี 3  (เดือนเมษำยน พ.ศ. 2563 ถึง เดือนมิถุนำยน พ.ศ.2563)

องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลห้วยไคร้
เอกสำรอ้ำงอิง
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23 1570700239131 นำงสำวเมธำวี  ชัยยะ จ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ี ส ำนักปลัด 7,000.00        30-เม.ย.-63 130/2563 1
24 3311400278432 นำงสำวเมสุนีย์  สิงห์ทอง จ้ำงเหมำบริกำรแม่บ้ำนท ำควำมสะอำด ศพด. 7,000.00        30-เม.ย.-63 131/2563 1
25 1559900103754 นำงสำวชลีรัตน์  ค ำเพ็ชร จ้ำงเหมำ ผู้ช่วยดูแลเด็ก ศพด.อบต. 7,000.00        30-เม.ย.-63 132/2563 1
26 5570900046801 นำยกมล  เตจ๊ะมงคล จ้ำงเหมำเก็บขยะ เขต อบต.ห้วยไคร้ 1,260.00        30-เม.ย.-63 133/2563 1
27 3570900364181 นำยสุจิน  บุญเรือง จ้ำงเหมำเก็บขยะ เขต อบต.ห้วยไคร้ 1,260.00        30-เม.ย.-63 135/2563 1
28 3570900362596 นำยถนัส  บุญเรือง จ้ำงเหมำเก็บขยะ เขต อบต.ห้วยไคร้ 1,260.00        30-เม.ย.-63 136/2563 1
29 1579900298482 นำงสำวพรรณิกำ  กุลใย จ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ี กองคลัง 8,000.00        30-เม.ย.-63 138/2563 1
30 1500900154881 นำงสำวอัจฉรำ  อินต๊ะ จ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ี กองคลัง 8,000.00        30-เม.ย.-63 139/2563 1
31 1570700131560 นำงสำวสุดำรัตน์  ชุ่มมงคล จ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ี กองช่ำง 8,000.00        30-เม.ย.-63 140/2563 1
32 1579900008034 นำงสำวนุชจรี  ธิเขียว จ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ี กองช่ำง 7,000.00        30-เม.ย.-63 141/2563 1
33 3570900248921 นำยไสว  ทะทอง จ้ำงเหมำบริกำรฉีดวัคซีนโรคพิษสุนัขบ้ำ 2,520.00        13-พ.ค.-63 143/2563 1
34 5570900046801 นำยกมล  เตจ๊ะมงคล จ้ำงเหมำบริกำรฉีดวัคซีนโรคพิษสุนัขบ้ำ 2,520.00        13-พ.ค.-63 144/2563 1
35 3570900369795 นำงสำวสำยพิณ  วงค์วิไชย จ้ำงเหมำบริกำรฉีดวัคซีนโรคพิษสุนัขบ้ำ 2,520.00        13-พ.ค.-63 145/2563 1
36 3570900369736 นำงสำวผ่ำนแก้ว  สำรตัน จ้ำงเหมำบริกำรฉีดวัคซีนโรคพิษสุนัขบ้ำ 2,520.00        13-พ.ค.-63 146/2563 1
37 3570900370904 นำงประคอง  ทูลกิจใจ จ้ำงเหมำบริกำรฉีดวัคซีนโรคพิษสุนัขบ้ำ 2,520.00        13-พ.ค.-63 147/2563 1
38 - มหำวิทยำลัยรำชภัฎเชียงรำย จ้ำงส ำรวจควำมพึงพอใจ 11,000.00      29-พ.ค.-63 148/2563 1
39 0573551000927 หจก. ส.กำรพิมพ์ อินฟอร์เมช่ัน เช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำร มิถุนำยน 2563 2,500.00        29-พ.ค.-63 05/2563 1
40 3570900520850 ร้ำนสำยรุ้งพำณิชย์ จัดซ้ือน้ ำด่ืม เดือนมิถุนำยน 2563 2,000.00        29-พ.ค.-63 065/2563 1
41 0105513004762 บริษัท ริโก้ (ประเทศไทย จ ำกัด) จัดซ้ือหมึกปร้ินเตอร์ จ ำนวน 1 กล่อง 2,568.00        08-มิ.ย.-63 067/2563 1
42 0573542000120 หจก.เชียงรำยเทคโนคอม จัดซ้ือหมึกปร้ินเตอร์ จ ำนวน 2 กล่อง 4,520.00        15-มิ.ย.-63 068/2563 1
43 5570900012877 ร้ำนลุงตำก่อสร้ำง จัดซ้ือวัสดุอ่ำงล้ำงมือ 1,420.00        24-มิ.ย.-63 070/2563 1
44 3570900268913 นำงทองใบ  จีระยำ จ้ำงเหมำแม่บ้ำนท ำควำมสะอำด อบต. 7,000.00        29-พ.ค.-63 150/2563 1
45 1570700239131 นำงสำวเมธำวี  ชัยยะ จ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ี ส ำนักปลัด 8,500.00        29-พ.ค.-63 151/2563 1
46 3311400278432 นำงสำวเมสุนีย์  สิงห์ทอง จ้ำงเหมำบริกำรแม่บ้ำนท ำควำมสะอำด ศพด. 7,000.00        29-พ.ค.-63 152/2563 1
47 3570900364181 นำยสุจิน  บุญเรือง จ้ำงเหมำเก็บขยะ เขต อบต.ห้วยไคร้ 1,260.00        29-พ.ค.-63 153/2563 1

เอกสำรอ้ำงอิง
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48 3570900362596 นำยถนัส  บุญเรือง จ้ำงเหมำเก็บขยะ เขต อบต.ห้วยไคร้ 1,260.00        29-พ.ค.-63 154/2563 1
49 5570900046801 นำยกมล  เตจ๊ะมงคล จ้ำงเหมำเก็บขยะ เขต อบต.ห้วยไคร้ 1,260.00        29-พ.ค.-63 155/2563 1
50 1559900103754 นำงสำวชลีรัตน์  ค ำเพ็ชร จ้ำงเหมำ ผู้ช่วยดูแลเด็ก ศพด.อบต. 8,500.00        29-พ.ค.-63 156/2563 1
51 1579900298482 นำงสำวพรรณิกำ  กุลใย จ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ี กองคลัง 8,500.00        29-พ.ค.-63 157/2563 1
52 1500900154881 นำงสำวอัจฉรำ  อินต๊ะ จ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ี กองคลัง 8,500.00        29-พ.ค.-63 158/2563 1
53 1570700131560 นำงสำวสุดำรัตน์  ชุ่มมงคล จ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ี กองช่ำง 8,500.00        29-พ.ค.-63 159/2563 1
54 1579900008034 นำงสำวนุชจรี  ธิเขียว จ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ี กองช่ำง 8,500.00        29-พ.ค.-63 160/2563 1
55 3570900045329 พีเอส แอร์ เติมน้ ำยำแอร์ เปล่ียนพดลมเป่ำแผง 3,000.00        05-มิ.ย.-63 161/2563 1
56 0573530000090 ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด ปิยะพรเจริญกิจ ถ่ำยน้ ำมันเคร่ือง รถยนต์ส่วนกลำง 1,255.00        24-มิ.ย.-63 163/2563 1
57 3570300661631 ร้ำนคิงส์ดีไซน์ จ้ำงท ำป้ำยไวนิล ยำเสพติด 1,820.00        24-มิ.ย.-63 164/2563 1

รวมท้ังส้ิน 254,387.00   

 

เอกสำรอ้ำงอิง


